
UCHWAŁA NR II/8/2018
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla powiatu częstochowskiego na realizację zadania pn. 
"Remont chodnika w miejscowości Borowce w ciągu drogi powiatowej nr 1088S"

Na podstawie art. art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn.zm) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn.zm

Rada Gminy Dąbrowa Zielona
uchwala:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Dąbrowa Zielona pomocy rzeczowej dla Powiatu Częstochowskiego 
z przeznaczeniem na realizację zadania własnego powiatu pn: „Remont chodnika w miejscowości Borowce 
w ciągu drogi powiatowej nr 1088S"

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w §1 polegać będzie na zakupie 120 m2 kostki brukowej przez gminę 
i przekazanie zakupionego materiału powiatowi – jak częściowy wkład gminy na wykonanie remontu chodnika 
w drodze powiatowej w miejscowości Borowce .

§ 3. Źródłem pokrycia zobowiązania wymienionego w § 2 są dochody własne gminy.

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz jej przekazania określone zostaną
w umowie pomiędzy Powiatem Częstochowskim, a Gminą Dąbrowa Zielona. Do zawarcia umowy upoważnia 
się Wójta Gminy.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Kucharski

Id: B808A1D4-617C-4AE0-B88F-F418AB0FEEFF. Podpisany Strona 1




